
 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年2月6日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契　約　金　額 0 0 0 ￥ 8 7 2 , 3 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 0 ￥ 7 9 , 3 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 0 0 ￥ 9 5 0 , 6 9 7

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 宮本理研工業（株）

履  行  期  間 令和5年2月6日 から 令和5年3月20日

履  行  場  所 箕面市　箕面２丁目（箕面浄水場）地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年1月31日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 ガスクロマトグラフ質量分析計保守点検業務委託

1
432

0 0 0 0
加茂川啓明電機（株） 辞退 0 0

2
714

0 0 0 0
（株）島津製作所　関西支社 無効 0 0

3
6823

880,000 0 0 0
（株）ジェイ・サイエンス関西　大阪支店 0 0 0

4
8927

793,000 0 0 0
宮本理研工業（株） 落札 0 0

5
9121

0 0 0 0
（株）島津アクセス　大阪支店 辞退 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年2月6日

契 約 依 頼 所 属 水道工務室

契　約　金　額 ￥ 1 3 , 2 0 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 ￥ 1 , 2 0 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) ￥ 1 3 , 9 5 8 , 8 0 2

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 エースイ設備（株）

履  行  期  間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日

履  行  場  所 箕面市内一円

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年1月31日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

（株）渡辺水道工業所、（株）三原工業、（株）小畑設備工業は入札参加を辞退した。

（株）増田設備は入札書に辞退と記載した。

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 緊急事故出動待機業務委託

1
664

0 0 0 0
（株）渡辺水道工業所 辞退 0 0

2
1252

0 0 0 0
（株）三原工業 辞退 0 0

3
1334

0 0 0 0
（株）小畑設備工業 辞退 0 0

4
2155

12,000,000 0 0 0
エースイ設備（株） 落札 0 0

5
2576

0 0 0 0
（株）増田設備 辞退 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年2月6日

契 約 依 頼 所 属 水道工務室

契　約　金　額 ￥ 1 2 , 1 0 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 ￥ 1 , 1 0 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) ￥ 1 2 , 1 1 1 , 5 5 0

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 ヴェオリア・ジェネッツ（株）　関西支店

履  行  期  間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日

履  行  場  所 箕面市内一円

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年1月31日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 漏水調査業務委託

1
3403

11,000,000 0 0 0
ヴェオリア・ジェネッツ（株）　関西支店 落札 0 0

2
3899

12,300,000 0 0 0
（株）サンリーク 0 0 0

3
4160

12,500,000 0 0 0
（株）日本レップス　関西営業所 0 0 0

4
4320

11,980,000 0 0 0
（株）西日本水道センター　大阪支店 0 0 0

5
9464

12,200,000 0 0 0
（株）日本漏防コンサルタント　大阪営業所 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年2月6日

契 約 依 頼 所 属 下水道室

契　約　金　額 0 ￥ 5 , 5 0 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 ￥ 5 0 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 5 , 6 9 3 , 9 9 6

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 浦津電気工事（株）

履  行  期  間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日

履  行  場  所 箕面市内一円（２０箇所）

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年1月31日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 マンホールポンプ設備点検業務委託

1
895

5,100,000 0 0 0
中井電気工事（株） 0 0 0

2
2034

5,000,000 0 0 0
浦津電気工事（株） 落札 0 0

3
2915

5,100,000 0 0 0
松谷電気（株） 0 0 0

4
9952

5,100,000 0 0 0
（有）大昇通信建設 0 0 0

5
1000450

5,080,000 0 0 0
（有）トップス 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年2月6日

契 約 依 頼 所 属 下水道室

契　約　金　額 0 ￥ 4 , 7 2 4 , 5 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 ￥ 4 2 9 , 5 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 4 , 7 5 2 , 0 0 0

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 （株）石川工業

履  行  期  間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日

履  行  場  所 箕面市内一円

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年1月31日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 下水道施設保全業務委託（単価契約）

1
72

4,350,000 4,295,000 0 0
（株）石川工業 0 落札 0

2
308

4,545,000 4,330,000 0 0
上田良建設（株） 0 0 0

3
681

4,700,000 4,340,000 0 0
（株）江川組 0 0 0

4
1231

4,650,000 4,340,000 0 0
（株）津賀建設 0 0 0

5
2945

4,400,000 4,340,000 0 0
（有）今宮建材 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年2月6日

契 約 依 頼 所 属 下水道室

契　約　金　額 0 ￥ 6 , 4 9 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 ￥ 5 9 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 6 , 8 2 1 , 3 3 1

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 （株）ナビック

履  行  期  間 令和5年4月1日 から 令和5年9月30日

履  行  場  所 箕面市内一円

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年1月31日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 下水道施設清掃業務委託（緊急分）（上半期）（単価契約）

1
193

6,020,000 0 0 0
ハウス・ドレイン・サービス 0 0 0

2
376

6,030,000 0 0 0
近畿セイビ（株） 0 0 0

3
566

5,990,000 0 0 0
弘伸商事（株） 0 0 0

4
7938

6,150,000 0 0 0
（株）アトラス 0 0 0

5
8384

5,900,000 0 0 0
（株）ナビック 落札 0 0

6
8585

6,100,000 0 0 0
（株）シュウロウライフ 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考


